KETERAMPILAN GENERIK SAINS PADA

MATERI LAJU REAKSI

OLEH

SUSI SUSANTI

NIM. 11517200221

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1441 H/2020 M

DESAIN DAN UJI COBA BUKU SAKU BERMUATAN

KETERAMPILAN GENERIK SAINS PADA

MATERI LAJU REAKSI

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd.)

Oleh

SUSI SUSANTI

NIM. 11517200221

JURUSAN PENDIDIKAN KIMIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1441 H/2020 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Desain dan Uji Coba Buku Saku Bermuatan

Keterampilan Generik Sains pada Materi Laju Reaksi, yang ditulis oleh Susi

Susanti NIM. 11517200221 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam

sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 19 Syawal 1441 H

11 Juni 2020 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Kimia

Dr. Yenni Kurniawati, M.Si. Pangoloan Soleman Ritonga, S.Pd., M.Si.

NIP. 19740612 200801 2 018 NIP. 19780527 200912 1 002

iii

PENGHARGAAN

الرحيمبسمهللالرحمن
Puji Syukur kehadirat Allah Subhanahuwata’ala yang telah memberikan